
UnivIS - Raumplan F21/01.57 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2016

10:00 - 12:00

V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements:
Grundlagen des Personalmanagements

Andresen

12:00 - 14:00

V: Sozialstruktur im internationalen Vergleich I
Buchholz

14:00 - 16:00

Allgemeine Soziologie I
Kern

16:00 - 18:00

V/Ü: Makroökonomik I: Makroökonomik I
Milakovic

18:00 - 22:00

S: Internationale Unternehmensfinanzierung -
International Corporate Finance - Einführung

N.N.

18:00 - 22:00

SU: Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und
Investition - Einführung

N.N.

18:00 - 22:00

SU: Fin-B-04: Internationale
Unternehmensfinanzierung - Einführung

N.N.

18:00 - 22:00

S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung,
Finanzmanagement, Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Einführung

N.N.

Di
25.10.2016

10:00 - 12:00

UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling -
Grundlagen

Becker

12:00 - 14:00

UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling -
Fallstudie

Becker

14:00 - 18:00

Methoden der Statistik I
Rässler

18:00 - 20:00

V: Öffentliches Recht mit Europabezug
Emmerich-Fritsche

Mi
26.10.2016

08:00 - 10:00

SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher
Informationssysteme

Sinz

10:00 - 12:00

Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I
Aguado Guadarrama

16:00 - 18:00

Grundlagen des Innovationsmanagements
Fliaster

20:00 - 22:00

Infoabend zum Auslandsstudium
Genk

Do
27.10.2016

10:00 - 14:00

Methoden der Statistik II
Meinfelder

14:00 - 16:00

SEDA-AwP-B: Anwendungspakete
Härer

18:00 - 20:00

Buchführung
Eierle

Fr
28.10.2016

08:00 - 10:00

VÜ: Mikroökonomik I
Heineck

10:00 - 12:00

Übung zu Grundlagen der Ökonometrie
Gunselmann

12:00 - 14:00

SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher
Informationssysteme

Bader

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 20:12:49


