## UnivIS - Raumplan F21/01.57

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2016	Di 25.10.2016	Mi 26.10.2016	Do 27.10.2016	Fr 28.10.2016
08:00			08:00 - 10:00 SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher Informationssysteme		08:00 - 10:00 VÜ: Mikroökonomik I Heineck
09:00			Sinz		Heinetk
10:00	10:00 - 12:00 V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements: Grundlagen des Personalmanagements	10:00 - 12:00 UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling - Grundlagen	10:00 - 12:00 <b>Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I</b> <i>Aguado Guadarrama</i>	10:00 - 14:00 Methoden der Statistik II Meinfelder	10:00 - 12:00 <b>Übung zu Grundlagen der Ökonometrie</b> <i>Gunselmann</i>
12:00	12:00 - 14:00  V: Sozialstruktur im internationalen Vergleich I  Buchholz	12:00 - 14:00 UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling - Fallstudie			12:00 - 14:00 SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher Informationssysteme
13:00		Becker			Bader
14:00	14:00 - 16:00 Allgemeine Soziologie I Kern	14:00 - 18:00 <b>Methoden der Statistik I</b> <i>Rässler</i>		14:00 - 16:00 SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Härer	
	16:00 - 18:00		16:00 - 18:00		
16:00	V/Ü: Makroökonomik I: Makroökonomik I  Milakovic		Grundlagen des Innovationsmanagements Fliaster		
18:00	18:00 - 22:00 S: Internationale Unternehmensfinanzierung - International Corporate Finance - Einführung N.N.	18:00 - 20:00 V: Öffentliches Recht mit Europabezug  Emmerich-Fritsche		18:00 - 20:00 Buchführung Eierle	
19:00	18:00 - 22:00 SU: Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und Investition - Einführung N.N.				
20:00	18:00 - 22:00 SU: Fin-B-04: Internationale Unternehmensfinanzierung - Einführung N.N.		20:00 - 22:00 Infoabend zum Auslandsstudium Genk		,
21:00	18:00 - 22:00 S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement, Performanceanalyse und Investitionsrechnung - Einführung N.N.				